
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5961



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 954 350,01 -14 171,11 120,55 940 299,45 
  75011   Urzędy wojewódzkie 721 577,98 -14 171,11 120,55 707 527,42 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

721 333,00 -14 171,11 0,00 707 161,89 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 94,98 0,00 120,55 215,53 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 596,00 0,00 68 819,00 74 415,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 68 819,00 68 819,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 68 819,00 68 819,00 

758     Różne rozliczenia 1 091 957,41 0,00 68 150,00 1 160 107,41 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 212 438,00 0,00 68 150,00 280 588,00 
    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 62 438,00 0,00 68 150,00 130 588,00 
852     Pomoc społeczna 4 269 041,00 -18 270,00 1 043 760,18 5 294 531,18 

85203   Ośrodki wsparcia 2 299 580,00 0,00 147 940,00 2 447 520,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 298 680,00 0,00 147 940,00 2 446 620,00 

85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

72 631,00 0,00 11 630,00 84 261,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 631,00 0,00 11 630,00 84 261,00 

85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 239 225,00 0,00 119 675,00 358 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

190 725,00 0,00 119 275,00 310 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 400,00 1 900,00 

85216   Zasiłki stałe 790 179,00 0,00 176 008,18 966 187,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 206,18 206,18 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

790 179,00 0,00 175 802,00 965 981,00 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 541 797,00 -18 270,00 587 000,00 1 110 527,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

93 597,00 -18 270,00 0,00 75 327,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

382 200,00 0,00 587 000,00 969 200,00 

85230   Pomoc w zakresie dożywiania 146 545,00 0,00 600,00 147 145,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

146 145,00 0,00 600,00 146 745,00 

85295   Pozostała działalność 43 084,00 0,00 907,00 43 991,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 084,00 0,00 907,00 6 991,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5961



855     Rodzina 10 765 435,00 -654 878,00 355 994,72 10 466 551,72 

85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

9 072 959,00 -654 878,00 53 727,72 8 471 808,72 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 800,00 0,00 274,73 3 074,73 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 0,00 41 666,99 66 666,99 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

8 969 159,00 -654 878,00 0,00 8 314 281,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16 000,00 0,00 11 786,00 27 786,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 730,00 0,00 7,00 737,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

730,00 0,00 7,00 737,00 

85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

279 202,00 0,00 14 116,00 293 318,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

279 202,00 0,00 14 116,00 293 318,00 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 412 044,00 0,00 288 144,00 1 700 188,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 288 144,00 288 144,00 

bieżące razem: 152 137 096,38 -687 319,11 1 536 844,45 152 986 621,72 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 102,03 0,00 0,00 200 102,03 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 125 075,79 0,00 0,00 24 125 075,79 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 019 135,12 0,00 0,00 5 019 135,12 

                        
Ogółem: 176 262 172,17 -687 319,11 1 536 844,45 177 111 697,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 219 237,15 0,00 0,00 5 219 237,15 

 

 Burmistrz Łasku 
  

Monika Mrowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5961



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 707 824,05 19 811 600,02 18 838 650,95 16 273 366,98 2 565 283,97 84 907,00 615 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 171,11 -14 171,11 -14 171,11 -14 171,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,55 120,55 120,55 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 693 773,49 19 797 549,46 18 824 600,39 16 259 316,42 2 565 283,97 84 907,00 615 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 721 427,98 721 427,98 721 427,98 721 427,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 171,11 -14 171,11 -14 171,11 -14 171,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120,55 120,55 120,55 120,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 707 377,42 707 377,42 707 377,42 707 377,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 596,00 5 596,00 5 596,00 5 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 819,00 68 819,00 68 819,00 47 919,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 74 415,00 74 415,00 74 415,00 53 515,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 819,00 68 819,00 68 819,00 47 919,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 68 819,00 68 819,00 68 819,00 47 919,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 584 508,70 434 508,70 349 940,96 82 200,00 267 740,96 27 567,74 57 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 584 508,70 434 508,70 349 940,96 83 800,00 266 140,96 27 567,74 57 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 533 008,70 383 008,70 298 440,96 82 200,00 216 240,96 27 567,74 57 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 533 008,70 383 008,70 298 440,96 83 800,00 214 640,96 27 567,74 57 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 120 987,92 63 413 987,92 55 999 590,86 43 941 458,86 12 058 132,00 6 680 774,60 363 360,00 370 262,46 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 150,00 68 150,00 67 284,70 66 534,70 750,00 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 64 189 137,92 63 482 137,92 56 066 875,56 44 007 993,56 12 058 882,00 6 681 639,90 363 360,00 370 262,46 0,00 0,00 707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 31 469 712,26 30 797 712,26 26 821 612,26 22 676 696,26 4 144 916,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5961



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 286,40 53 286,40 53 286,40 52 536,40 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 522 998,66 30 850 998,66 26 874 898,66 22 729 232,66 4 145 666,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 672 000,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 107 040,90 15 107 040,90 13 163 622,66 11 020 927,66 2 142 695,00 1 796 964,78 11 860,00 134 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 345,60 8 345,60 7 480,30 7 480,30 0,00 865,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 115 386,50 15 115 386,50 13 171 102,96 11 028 407,96 2 142 695,00 1 797 830,08 11 860,00 134 593,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 833 464,00 2 833 464,00 2 596 045,00 2 230 690,00 365 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 518,00 6 518,00 6 518,00 6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 839 982,00 2 839 982,00 2 602 563,00 2 237 208,00 365 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 808 719,00 11 808 719,00 8 959 972,21 5 483 060,00 3 476 912,21 0,00 2 848 746,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 330,00 -32 330,00 -14 330,00 0,00 -14 330,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 057 820,18 1 057 820,18 760 836,18 749 000,00 11 836,18 0,00 296 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 12 834 209,18 12 834 209,18 9 706 478,39 6 232 060,00 3 474 418,39 0,00 3 127 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 298 680,00 2 298 680,00 2 298 680,00 1 719 860,00 578 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 060,00 -14 060,00 -14 060,00 0,00 -14 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 2 446 620,00 2 446 620,00 2 446 620,00 1 881 860,00 564 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 631,00 72 631,00 72 631,00 0,00 72 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 630,00 11 630,00 11 630,00 0,00 11 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 84 261,00 84 261,00 84 261,00 0,00 84 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 492 225,00 492 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 675,00 119 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 611 900,00 611 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 179,00 790 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 176 008,18 176 008,18 206,18 0,00 206,18 0,00 175 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 966 187,18 966 187,18 206,18 0,00 206,18 0,00 965 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 671 297,00 3 671 297,00 3 569 083,21 3 011 200,00 557 883,21 0,00 102 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 270,00 -18 270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 587 000,00 587 000,00 587 000,00 587 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 4 240 027,00 4 240 027,00 4 155 813,21 3 598 200,00 557 613,21 0,00 84 213,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 296 545,00 296 545,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 271 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania 
po zmianach 297 145,00 297 145,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 272 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 260 162,00 2 260 162,00 2 215 578,00 0,00 2 215 578,00 0,00 44 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295 Pozostała działalność 
po zmianach 2 261 069,00 2 261 069,00 2 215 578,00 0,00 2 215 578,00 0,00 45 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 194 806,81 11 971 310,00 3 328 825,08 2 621 598,08 707 227,00 0,00 8 642 484,92 0,00 0,00 0,00 6 223 496,81 6 223 496,81 4 459 266,23 0,00 0,00 
zmniejszenie -654 878,00 -654 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 994,72 355 994,72 344 208,72 288 144,00 56 064,72 0,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 17 895 923,53 11 672 426,72 3 673 033,80 2 909 742,08 763 291,72 0,00 7 999 392,92 0,00 0,00 0,00 6 223 496,81 6 223 496,81 4 459 266,23 0,00 0,00 

  85502 Świadczenia rodzinne, przed zmianą 9 012 959,00 9 012 959,00 896 874,08 853 951,08 42 923,00 0,00 8 116 084,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5961



zmniejszenie -654 878,00 -654 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -654 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 727,72 53 727,72 41 941,72 0,00 41 941,72 0,00 11 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 411 808,72 8 411 808,72 938 815,80 853 951,08 84 864,72 0,00 7 472 992,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 730,00 730,00 730,00 0,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 737,00 737,00 737,00 0,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 279 202,00 279 202,00 279 202,00 0,00 279 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 116,00 14 116,00 14 116,00 0,00 14 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 293 318,00 293 318,00 293 318,00 0,00 293 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 331 415,81 2 107 919,00 2 106 519,00 1 722 647,00 383 872,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 6 223 496,81 6 223 496,81 4 459 266,23 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 288 144,00 288 144,00 288 144,00 288 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 8 619 559,81 2 396 063,00 2 394 663,00 2 010 791,00 383 872,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 6 223 496,81 6 223 496,81 4 459 266,23 0,00 0,00 
przed zmianą 17 219 049,08 16 481 548,58 16 304 748,58 407 688,00 15 897 060,58 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,50 382 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 17 219 049,08 16 481 548,58 16 304 748,58 414 688,00 15 890 060,58 176 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,50 382 000,50 0,00 0,00 355 500,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 7 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 895 687,17 143 972 698,44 113 160 199,86 71 402 210,92 41 757 988,94 14 432 469,34 12 642 846,71 752 679,53 0,00 2 984 503,00 47 922 988,73 47 567 488,73 5 187 266,93 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -709 979,11 -709 979,11 -37 101,11 -14 171,11 -22 930,00 0,00 -672 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 559 504,45 1 559 504,45 1 249 869,15 1 160 318,25 89 550,90 865,30 308 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 192 745 212,51 144 822 223,78 114 372 967,90 72 548 358,06 41 824 609,84 14 433 334,64 12 278 738,71 752 679,53 0,00 2 984 503,00 47 922 988,73 47 567 488,73 5 187 266,93 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5961


	ZARZĄDZENIE NR 43/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-02T11:56:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




